IEGESP - INSTITUTO DE ESTUDOS EM GESTAO
PUBLICA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob
o  nº  13.110.864/0001-08,  com  sede  na  R  DESEMBARGADOR
ANTONIO  SOARES,  TIROL,  1245,  NATAL/RN,  CEP  59.022.170,
perfazendo um total de R$ 1.731,00 (Mil setecentos e trinta e um
reais).

São João do Sabugi-RN, 16 de maio de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente

Publicado por: ALCIDES LUCENA NETO
Código Identificador: 45061864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2022.
EDIÇÃO 1402. A verificação de autenticidade da matéria pode ser